受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年10月22日
發文字號：敏專教(招)字第1130010327號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113校園參觀海報

主旨：本校舉辦校園參觀暨入學說明會，敬邀貴校學生、家長報名

參加。

說明：

一、為使學生家長了解入學管道及未來發展，本校舉辦校園參觀

暨入學說明會。

二、活動時間：

第一場：113年11月9日(六)13：30 至 16:00

第二場：114年3月1日(六)13：30 至 16:00

三、活動對象：對醫護類科有興趣之國中生及家長。

四、報名網址：https://forms.gle/SGuLKyL7HVk8nghy6

五、活動海報，詳見附件。

正本：臺南市立各國民中學、嘉義縣市各國民中學、雲林縣立各國民中學、彰化縣立各
國民中學

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

敏惠醫護管理專科學校 函

地址：73658 台南市柳營區中山東路二段
1116號

聯絡人：李遠平
電話：06-6226111分機168
E-Mail：E018@o365.mhchcm.edu.tw